

اخبار

حمایت بانک صادرات ایران از دانش‌بنیان‌ها کمک به چرخه صنعت کشور است

شرکت‌های دانش‌بنیان به دلیل حضور جوانان و نخبگان کشور، سهم ویژه‌ای در توسعه اقتصادی کشور داشته و تسهیل در ارائه محصولات و خدمات به این شرکت‌ها با حمایت‌های بانک صادرات ایران و صندوق نوآوری و شکوفایی، کمک به چرخه صنعت کشور است.

سید ضیاء ایمانی، مدیرعامل این بانک در نشست با محمدصادق خیاطیان، رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی با بیان این مطلب افزود: بخشی از مأموریت بانک صادرات ایران ارائه خدمات جامع و متنوع بانکی و مالی به فعالان اقتصادی نقش‌آفرین در رشد و توسعه کشور بوده و این مهم از طریق عملیاتی کردن سیاست‌ها و راهبردهای مدون، پرقدرت‌تر از گذشته در سال‌های جاری انجام خواهد شد.مدیرعامل بانک صادرات ایران در این نشست که با حضور مهدی اقبالی‌راد معاون شعب بانک، مهدی رزمی معاون اعتباری و پرویز محسنی خرمی مدیر امور شعب غرب تهران برگزار شد، با ترسیم بخشی از اهداف و برنامه‌های عملیاتی در قانون جهش تولید دانش‌بنیان، حمایت مناسب و منطقی از این قانون را مورد تأکید قرار داد و افزود: تلاش و همکاری بانک صادرات ایران با این شرکت‌ها ثابت می‌کند که بانک صادرات ایران حامی همه‌جانبه شرکت‌های دانش‌بنیان است.رییس صندوق نوآوری و شکوفایی نیز در این نشست از حمایت‌های بانک صادرات ایران در حوزه ارائه خدمت و حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان در سال ۱۴۰۱ تشکر و قدردانی کرد.خیاطیان همچنین با اشاره به منویات مقام معظم رهبری و تأکید بر قانون جهش تولید دانش بنیان در سال جاری جهت تحقق شعار «مهار تورم و رشد تولید» اظهار کرد: حمایت شبکه بانکی، می‌تواند تاثیر بسیار مهمی در فروش و توسعه شرکت‌ها و محصولات دانش‌بنیان داشته باشد.

«جایزه ملی انتخاب نخست مشتریان در صنعت بانکداری» از آن بانک پاسارگاد

بانک پاسارگاد، محبوبترین نام تجاری صنعت بانکداری ایران «جایزه ملی انتخاب نخست مشتریان در صنعت بانکداری» را نیز کسب کرد.

کسب جایزه ملی «انتخاب نخست مشتریان در صنعت بانکداری» تنها یکی از موفقیت‌های این بانک در اجلاس طرح انتخاب ملی بود و این بانک در سه حوزه دیگر شامل: نشان برترین انتخاب ملی صنعت بانکداری، استاندارد و جایزه بین‌المللی (A+ – Security & Profitability in banking Awards ۲۰۲۳) بالاترین سطح سودآوری و امنیت در ارائه خدمات بانکی از سوی اتحادیه اروپا و جایزه ملی برترین و تأثیرگذارترین روابط‌عمومی در معرفی خدمات بانکی نیز موفقیت کسب کرده است. از جمله اهداف تجاری اجلاس استراتژی‌های توسعه خدمات، تولیدات و صادرات برترین شرکت‌های ایران، باعنوان اجلاس طرح انتخاب ملی می‌توان به: معرفی دستاورد‌ها، توانمندی‌ها، خدمات و تولیدات ویژه و نوین مجموعه‌ها، کمک به توسعه فروش محصولات خدماتی، جذب حداکثری مشتریان با اعتبار بخشی جهانی، بررسی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و تولید در مناطق آزاد و تجاری اشاره کرد.

تامین مالی بانک توسعه صادرات ایران در پتروشیمی گچساران

مجمع پتروشیمی گچساران در یاسوج، با حمایت مالی ۱۴۳ میلیون یورویی بانک توسعه صادرات ایران در سفر استانی رئیس جمهور وارد فاز بهره‌برداری شد.

طرح احداث کارخانه تولید اتیلن به ظرفیت یک میلیون تن در سال، با تامین مالی ۱۶۵ میلیون یورویی به صورت سندیکایی از محل منابع صندوق توسعه ملی و منابع بانک (۵۵ میلیون یورو)، با حضور رئیس جمهور به بهره برداری رسید.این مجتمع بزرگترین طرح صنعتی استان یاسوج بوده که به دلیل استفاده ۸۳درصدی از تجهیزات ساخت داخل و مهندسی و اجرا با تکیه بر توان متخصصان داخلی، با نام ایرانی ترین پتروشیمی کشور شناخته می‌شود.پیش‌بینی می‌شود با راه اندازی این طرح، استان کهگیلویه و بویراحمد رشد و توسعه همه جانبه ای را داشته باشد.

شما برنده این دوره باشید!

برای برنده شدن در چهل و سومین دوره قرعه کشی حساب های قرض الحسنه ریالی و ارزی بانک ملی ایران و شرکت در قرعه کشی جوایز ارزنده و ویژه آن تا پایان مرداد ماه فرصت دارید. ترکیب سبد جوایز چهل و سومین دوره قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز ریالی و ارزی بانک ملی ایران اعلام شد و جایزه ویژه این دوره از قرعه کشی، ۱۳۰۷ فقره کمک هزینه خرید خودرو به ارزش یک میلیارد ریال است. همچنین ۱۳۰۷ فقره کمک هزینه خرید چپزیزه هر یک به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال در کنار ۱۳۰۷ فقره کمک هزینه سفر به کرپلای معنی هر یک به ارزش ۱۵۰ میلیون ریال و ۱۳۰۷ فقره کمک هزینه سفر به مشهد مقدس هر یک به ارزش ۱۰۰ میلیون ریال برای شرکت کنندگان در قرعه کشی در نظر گرفته شده است. ۱۳۰۷ فقره کمک هزینه تحصیلی هر یک به ارزش ۵۰ میلیون ریال نیز بخش دیگری از جوایز چهل و سومین دوره قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک ملی ایران است.

گزارش

خریداران معترض خودرو به کجا شکایت کنند؟

عدم رعایت قیمت های مصوب ابلاغی شورا و همچنین عدم صدور دعوتنامه های تکمیل وجه و امتناع از عرضه موارد زیر برای لحاظ در اقدام اعلام می‌گردد:

عدم صدور دعوتنامه

■**اولویت‌های فصل بهار:** آندسته از متقاضیانی که بر اساس سامانه یکپارچه فروش خودرو، اولویت تحویل آنها فصل بهار بوده و تاکنون دعوتنامه‌ای از ناحیه شرکت‌های خودروساز برای ایشان صادر نگردیده و این موضوع به منزله عدم ایفای تعهدات ابلاغی بوده در صورت اعلام به شرکت مبنی بر صدور دعوتنامه و عدم تمکین شرکت در این خصوص، مطابق آراء دیوان عدالت اداری طی دادنامه های شماره ۱۴۲۰ الی ۱۴۲۳ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۸ رسیدگی به موضوع عدم ایفای تعهدات قراردادی در صلاحیت محاکم تعزیری نبوده و بایستی در محاکم عمومی رسیدگی شود.لذا شاکیان محترم بایستی جهت طرح دعوی به محاکم عمومی راهنمای شوند.

در ادامه این ابلاغیه آمده است:
بدیهی است صدور دعوتنامه‌های مرتبط با موعد تحویل فصل بهار پس از تاریخ ابلاغ قیمت های ۱۴۰۲/۱/۱۶ (در خصوص خودروهای دارای اولویت با مصوب)مطابق با صراحت اعلام نظر شورای رقابت پیرامون موضوع ،بایستی بر مبنای قیمت های مذکور صورت پذیرفته و صدور دعوتنامه با اعمال قیمت های جدید (۱۴۰۲/۴/۱۷) و تخلف فاقد وجهت قانونی بوده و می بایست اقدام قانونی لازم صورت پذیرد.

■ **اولویت‌های فصل تابستان:** با توجه به اعلام نرخ‌های مصوب جدید خودروهای مونتاژی طی مصوبه مورخ

وزیر راه و شهرسازی؛ بیش از هزار واحد متخلف مشاور املاک در کشور پلمب شد

یاسوج -ایرنا- وزیر راه و شهرسازی با اشاره به نظارت دقیق و همه جانبه بر بازار مسکن، گفت: در همین ارتباط بیش از هزار واحد مشاور املاک متخلف در سراسر کشور شناسایی و پلمب(مهر و موم) شده است.

مهرداد بذرپاش روز سه شنبه در جریان سفر استانی رییس جمهور به کهگیلویه و بویراحمد در جمع خبرنگاران شهر یاسوج ضمن تأکید بر اینکه نظارت بر بازار مسکن یکی از اولویت‌های دولت است، اظهار کرد: دستور رییس جمهور بر بازار مسکن به صورت جدی و مستمر نظارت می‌شود.

وی با تأکید بر اشاره به اقدامات مؤثر در جهت کاهش، تعدیل و تثبیت قیمت مسکن، گفت: فعالان حوزه مسکن به خصوص مشاورین املاک باید دارای مجوز باشند تا مردم برای تهیه مسکن دچار مشکل و سختی نشوند.

مطالبات گندمکاران

در یک هفته آینده پرداخت می‌شود

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی گفت: ۴۰درصدباقی مانده مطالبات گندمکاران در یک هفته آینده پرداخت می‌شود.
مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی با بیان اینکه گندم خریداری شده از کشاورزان با قیمت هر کیلوگرم ۱۵ هزار تومان بوده است، گفت: تاکنون نزدیک به ۶۰درصد از مطالبات گندمکاران پرداخت شده و بقیگری‌های لازم انجام شده تا از طریق سازمان برنامه و بودجه و تسهیلات بانک‌ها در یک هفته آینده باقی مانده طلب کشاورزان هم پرداخت شود. سعید راد افزود: تاکنون حدود ۶ میلیون و ۵۵۰ هزار تن گندم از استان‌های مختلف به صورت تضمینی خریداری شده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲۷ درصد افزایش پیدا

سیاست‌روز

خریداران معترض خودرو به کجا شکایت کنند؟

مراتب پیش از این جهت رعایت در اقدام به تمامی ادارات کل ۳۱ استان ابلاغ شده است.

در بخش دیگر این ابلاغیه اضافه شده است:
- صدور دعوتنامه پیش از موعد اولویت های ابلاغی، با هدف تحویل سریعتر خودرو(ها) در رعایت فاصله زمانی تحویل حداکتر سه ماه از تاریخ تکمیل وجه مطابق آیین نامه اجرایی قانون حمایت از حقوق مصرف کنندگان خودرو، با رضایت مصرف کنندگان بلازمان بوده و در صورت عدم تمایل به واریز وجه و تکمیل فرایند توسط متقاضی، شرکت حق حذف اولویت ها را نخواهد داشت.

■ نظر به صراحت دستورالعمل نحوه رسیدگی به شکواییه ها، در راستای تسریع فرایند رسیدگی و عدم سردرگمی متقاضیان، ارسال شکواییه ها صرفاً در چارچوب ضوابط تعریف شده مورد پذیرد، بدیهی است در صورت ضرورت اطلاع رسانی موارد خاص، مراتب در قالب مکاتبات، به ادارات کل صنعت معدن و تجارت ابلاغ می‌گردد.

-ادارات کل محل استقرار واحدهای تولیدکننده خودرو ضمن رعایت مفاد دستورالعمل اصلاحی پیوست و موارد مطروحه در این مکاتبه، هماهنگی کامل جهت تسریع در رسیدگی به شکواییه های واصله را معمول و درصورت هرگونه ابهام نسبت به انکساک کلیات موضوع جهت تعیین تکلیف به این سازمان اقدام نمایند.

-سازمان حمایت در پایان ابلاغیه خود تأکید کرده است: به منظور تسریع در فرآیند رسیدگی به شکایات واصله و پاسخگویی فوری به متقاضیان و امکان اخذ گزارشات لازم و برخط تأکید می‌گردد ،تشکیل پرونده با مستندات کامل و متن صرفاً از طریق سامانه یکپارچه مدیریت بازرسی (سیمبا) انجام شود.

کهگیلویه و بویراحمد شدند.

همزمان با دومین سفر ۲ روزه (۲۶ و ۲۷ تیر) رئیس جمهور به استان کهگیلویه و بویراحمد پروژه‌های مهمی در حوزه اقتصادی، عمرانی صنتی، تولیدی و سرمایه‌گذاری پیش‌بینی شده که تحول عظیمی در عمران و آبادانی و بهبود معیشت مردم ایجاد می‌کند.طرح های مهم عمرانی از جمله سد چم شیر،کارخانه پتروشیمی گچساران، احیای کارخانه قند یاسوج و جاده پاتاوه به دشدشت و بیمارستان بهمنی با حضور رئیس جمهور و هیات همراه افتتاح شده و با در حال بهره برداری است.در سفر نخست رئیس جمهور به کهگیلویه و بویراحمد در مهر ۱۴۰۰، تعداد ۲۱۷ طرح زیربنایی، توسعه‌محور در بخش‌های مختلف اعم از گردشگری، راه، آب، نفت و گاز، پتروشیمی، گیاهان دارویی، صنعت و کشاورزی برای عبور از محرومیت‌ها و شتاب‌بخشی به روند توسعه‌ای این استان به تصویب رسید.

وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

پلمب بیش از هزار واحد متخلف مشاور املاک

وی ادامه داد: برخی از مشاورین املاک(بنگاه های خرید و فروش ملک) برای دریافت مجوز ساخت واحدهای مسکونی اقدام می‌کنند در حالی که یا ساخت و سازی انجام نمی‌دهند و یا مسکن ساخته شده را به بازار عرضه نمی‌کنند که در واقع این اقدام نوعی احتکار در بازار مسکن محسوب می‌شود. رییس جمهور و اعضای هیات دولت در ششمین مقصد از دور دوم سفر های استانی به منظور انجام سفری ۲ روزه، صبح دوشنبه (۲۶ تیر) وارد استان

سازمان حمایت رویکرد حمایت از

مصرف کننده و تولید کننده را کامل کرد

های ادارات زیر مجموعه وزارت صمت کارهایی است که تولید کننده را به زمین می‌زند. شرکت های بزرگ تولیدی ضرر زیادی دیده اند و رفع آنها سبب پرسوز و افزایش تولید و حتی توسعه خطوط می‌ی گردد و اینجاست که سازمان حمایت باید در نیمه دیگر از وظیفه خود به کمک آنها بیایید، نیمه ای که همیشه توجهش سخت و مواضع سنگین است. سازمان حمایت با رویکرد جدید در واقع یک دور اندیشی برای رفع مصرف کنندگان اندیشیده است. این سازمان توان کمک به توسعه را دارد در صورتی که این رویکرد مثبت را ادامه دهد.

در فعالیت های سازمان حمایت همیشه حرکت های یک طرفه به نام مصرف کننده نشان داده می‌شد و از یاد مهم رفته بود که حمایت از تولید کننده خود باعث حمایت از مصرف کننده می‌شود و یکی از رسالت های این سازمان است.

اینکه سازمان حمایت مصرف کنندگان وتولید کنندگان بدانند چه مواعی سر راه تولید کننده است و چه دستگاه هایی راه تولید را سد کرده اند و به رفق آن کمک کند باعث خواهد شد با افزایش تولید نفع به مصرف کننده نیز برسد و تعادل بازار نیز اتفاق بیافتد. دخالت در امور تولید کنندگان و ایجاد مشکل برای آنها به وسیله تخصیص ارز و مسائل گمرکی و حتی بخشنامه

قیمت محصولات لبنی تا پایان سال تغییر نخواهد کرد؟

سختگوی انجمن صنایع لبنسی به بیان توضیحاتی درباره میزان افزایش قیمت محصولات لبنی در سال جاری پرداخت و گفت اگر قیمت شیر خام افزایش پیدا نکند قیمت محصولات لبنی تا پایان سال افزایش نخواهد یافت.

سید محمد رضا بنی طباطسختگوی انجمن صنایع لبنی در برنامه تهران بیست درباره گرانی لبنیات گفت: دلیل افزایش قیمت‌ها در بازار محصولات لبنی با سایر بازارها متفاوت است، به طور کلی تولید کنندگان برای کسب سهم بیشتر بازار حاضرند از سود خود کم کنند تا سهم بیشتری از بازار بگیرند ولی در بازار لبنیات و گوشت ما برند و رقابتی را نداریم و از هر محصول برندهای مختلفی داریم. در بازار لبنیات افزایش هزینه‌های تولید هزینه تمام شده کالا را برای تولید کننده افزایش می‌دهد و منجر به کاهش قدرت خرید مردم می‌شود. بنی طببا در ادامه بیان کرد: امسال قیمت شیر خام از ۱۲ هزار تومان به ۱۵ هزار تومان یا مصوبه وزارت جهاد افزایش یافته ولی باز هم برای دامدار صرفه ندارد، این یعنی ۲۵ درصد افزایش یافته، قیمت حمل و نقل این محصولات ۳۰ درصد و حقوق و دستمزد هم ۲۵ درصد افزایش یافته است و در مقابل قیمت محصولات پتروشیمی ۱۰۰ درصد افزایش داشته است. بنی طببا ادامه داد: مجموع این هزینه‌ها وقتی افزایش یافته است و با دستور وزارت خانه‌های مختلف بوده و جراحی اقتصادی تا پایان اردیبهشت امسال تغییری نداشت. افزایش قیمت نتیجه افزایش هزینه تولید است. در برنامه هفتم شیر مدارس بدانیم بهتر است برویم به این سمت که کدام سیاست‌ها منجر به این امر شده است، قیمت‌ها گذاری دستوری مشکل زیدی را برای ما به وجود آورده است، امیدواریم از شر این قیمت گذاری دستوری رها شویم، بنی طببا در ادامه افزود: درصدد هستیم که محصولات لبنی را در تمام کشور در غرقه‌های میادین میوه و تره بار با حاشیه سود کم عرضه کنیم، اگر قیمت شیر خام تغییر نکند قیمت محصولات لبنی صادر می‌شود. ۲۵ تا ۳۰ درصد قیمت محصولات ما در خارج افزایش

هم تا پایان سال افزایش نخواهد کرد.